A ecclesioe,Gelasnisin decreialibiis, c;ip.27 : <Qiia-
luor aulcm, inquit, lam de rcditu quam dc obl.t-

tione .fidelium, prout cujuslibet facultas ccclesite

permiilii, sicut dudumest ralionahiliterdecretuih,

convenit(ieri poriiojies: quarum sil una pontificis;
altera clericorum; lerlia pauperurii;quarla fabricis .

applicandaecclesise. >

SIMPLICIOSepiscopusFLORENTINO, EQOITIOet SE-

VEROepiscopis (Simpl. papw Decr. c. 2) : « De

rediiihus ecclesiarum vel obiaiionihus fidelium

quid deceat, nescienii nihil Hcere permittat; sed

sola et ex his qnanla poriio remitiaiiir, duseccclc-

siasiicisfahricis.et crogaiioniperc-griuofumet pau-

perum prufutu.rsea Bonagro presbytero sub peri-

culo sui ordinisniinistieiuur.Tliinia inler se clericis

B pro singuloriimmerilis dividaiur.>

XXXVI.— De injuste excommunicalis.
Ex conc/ilioAfricano, cap. 100 (41) : « Quandiu

excoimaunicalo communicaverit suus episcopusv
< eidemepiscopoab aliis non coinmuniceturepiscopis,
: ut rivagiscaveat episcopus ne dicat in quemquam

quotl aliis docsjmentisconvincerenonpoiest. >

Ilcm ex concilio Colonise,cs.p. 58 (42) : <Ut

nemoepiscoporumquemlibetsinecerta et manifesta

i pcccati causa communione privet ecclesiastica.
i Anaihema aulem sine consensu archiepiscopi cf

episcoporumprselala eliamevahgelica adnionilione

nulli iinponai, nisi nnde canonicaclocealauctoritas,
i quia aiiathema celernse moriis cst damnaiio, et

nonnisi pro moiisli debel impcni crimine, et ilii qui
'_Caiiter nmi potueril corrigi. >
i Iteai in Legibus, cap. -.4-1: < Nemocpiscopus,

neraopresbyter excomnr.iiiiceialiqtiem, antequam
causa probetur propter quam ecclesiasiici canones

J hoc iieri jubenl. Si quis autemadversuseumexconv-

, municaverit aliquem, ille quidem qui excommuni-
calus est, majoris sacerdoiis aucloritate ad gratiam

t sanclse conimunionis fedeal; is autem qui non
i legilime excommunicavil, in lantum abslineat a

sacracommunioiietenipus.quanUimmajorisacerdoii

, visum fuerit, ut id. quod injuste fecil, ipse jtisle

palialtir. »
u XXXVII.— De ecclesiisel carum presbytcris.
n Ex concilioTole'. m,cap.20 :< Blullorumquerela
s hanc conslitutionemexegit, qua eognovimuscpisco-
i-. pos per parochias snas iiou sacerdotaliter, sed

'., crudeliter dessevire;et, dtim scriplumsil : Fortna
is eslole gregis, nequc vi quusi dominanlestn clcro

(I Petr. v, 5), cxacliones dicecesi suse vei damna
s intligant. Ideoquecensemus,exceptoquodveterum

c lcmmati capituli ceniesimi, quod initio concilii
>. piM-mitlilur: Ut nor. \enierequemquiimconununione
o privet episcopus. Optimc vero lemmali quadrai
is caput istud apud Abonern,hoc ex loco in editis
j- supplendum.
le (42)Ex conc Coloniw,cap.58. Nonhabetur hic
ii locus iii editis. "Videluraulem csse decreluni con-
La cilii Colouiensis, qtio.d .iiuio 870 in causa cccle-
i- siasticse disciplinse celcbratum est. llinc vero
in colligiinusmulia ftiisse ejus conciliidecreta, cujus
et caput i3CAhoproducit.
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consiilutiones a parochiis habcre jubeni episcopos,
Ut illis alia , quse huc usque prsestimpta suni,
denegentur. IIoc csl, neque in angariis presbyteros
aul diaconos, nequc in aliquihus fatigent indictio
nibus, ne videanlur in Eeclesia Deiexaclores potius
quam Dei pontifices nominari. Hi vero clerici,
tam locales quam dicecesani, qui se ab episcopo
gravari cognoverint, querelas suas ad metropo-
lilanunv deferre non diliferant : qui metropolila-
nus non morelur ejusmodi prsesumpiiones coer-
cere. >